Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2023 1138от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажского муници-пального округа от 24.04.2023 года № 511

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года№ 278-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь уставомВерховажского муниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 1, утвержденное постановлениемадминистрации Верховажского муниципального округа от 24.04.2023 года№ 511 «План мероприятий по противодействию коррупции на 2023-2024 годы»следующего содержания:1.1. В приложение 1 дополнить пункты 25, 26, 27, 28, 29:

25 Организация конкурсов-выставок плакатов на тему«Нет коррупции»
Учрежденияобразования округа Ежегоднодекабрь

26 Организация конкурсов-выставок рисунков на тему«Нет коррупции»
МБУК Верховажскаямежпоселенческаяцентрализованнаябиблиотечная система

Ежегоднодекабрь

27 Уличная акция «Скажикоррупции нет» Отряд «Верховажскиеволонтеры» Ежегодноапрель-октябрь
28 Просмотр видеороликов «Неткоррупции» Учрежденияобразования округа,клуб «Забота»

В течение года

29 Районный этап областного Отдел по делам Ежегодно март

конкурса «Правовая академия» молодежиадминистрацииВерховажскогомуниципальногоокруга
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежитразмещению на официальном сайте Верховажского муниципального округа винформационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов